ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

	 23 июня 2021 г.

	               №
	    02/04-7

	г. Завитинск

О назначении выборов главы Завитинского муниципального округа Амурской области
В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 8 Закона Амурской области № 222-ОЗ от 26 июня 2009 года «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области», законом Амурской области от 24 декабря 2020 года № 670-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Завитинского района Амурской области во вновь образованное муниципальное образование Завитинский муниципальный округ Амурской области» избирательная комиссия муниципального образования Завитинского муниципального округа Амурской области решила:
1. Назначить выборы главы Завитинского муниципального округа Амурской области на 19 сентября 2021 года.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель
избирательной комиссии

	          О.Н. Левицкая

	Секретарь
избирательной комиссии

	          М.В. Иванченко